МУНИtИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОЪirЛЗОВАТЕЛЬНОЕ
учрЕяtдЕниЕ (дЕтскчЙ сьд (солнышко)
КЕМЕРОВ СКОГО МУНИЩ4ГIАЛЬНСГО РАЙОНА

прикАз

от <r__#__rr______!_{__ zo!-!_r.

Об ответственнос ти за безопасную
эксплуатацию водона|ревательных
приборов

в целях сохран_ения водонагревательнъtх приборов, установленных в
группах, на питцеблоке, в медицинском кабинете, и в целях недопустимости
использования их без воды во включенном состоянии, и во избежанин всех
последующих поломок и аварийных ситуации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными за безопасную Эl1 СпJý/атацию
водонацревателъных приборов :

младших воспитатателей
. - Зайцеву Н.А..
- Федотову И.В.
- Мухареву М.В.
- Щукину В.В.
-Мухареву Т.А.

кухонного рабочего:
- Морозову Н.В.

Е.Ф.Халтурина

С приказом ознакомлены:

rй.- И l* Иц
Рт-еiq ,//" ,9.

rf,

!1

/r!Jt ----'--':--

йа

2, ответственным за проведение инструктажа i;; безопасной эксплуатации
водонагревателей назначитъ завхоза Колюжнtl :, овау Е.А.

|t

t